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Konin, dnia 29.02.2024 r.  

WSZ-EP-1/323/2024 
 

Wykonawcy zainteresowani postępowaniem/  
strona internetowa prowadzonego postępowania  

 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, na zadanie pod nazwą: Dostawa sprzętu do diagnostyki i leczenia raka płuca dla 
pneumologii w ramach programu wieloletniego pod nazwą „Narodowa Strategia Onkologiczna."; 
nr sprawy: WSZ-EP-1/2024. 
 
Zamawiający informuje, iż do ww. postępowania zostały złożone pytania.  
W związku z powyższym działając na podstawie art. 135 ust. 2 i ust.6 ustawy z dnia 11września 2019 
roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, 
Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 
 

Pytanie 1 
Dotyczy wzoru umowy § 5 ust. 4 podpunkt 1: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący: 
„…, w ramach ceny umownej przeglądy techniczne w okresie gwarancji – minimum raz na 12 miesięcy 
lub częściej, jeśli tak stanowią zalecenia producenta - zakończone wpisem do paszportu technicznego 
i protokołem wykonania przeglądu. Bezpłatny przegląd techniczny obejmuje dojazdy/przejazdy 
pracowników serwisu, robociznę, z wyłączeniem części zużywalnych. Te będą osobno kalkulowane po 
wykonaniu danego przeglądu”? 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.  

 
Pytanie 2 
Dotyczy wzoru umowy § 5 ust. 4 podpunkt 4: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący: 
„Wykonawca zobowiązuje się do wymiany naprawionej części zamiennej na nową w przypadku 3 
krotnej naprawy gwarancyjnej tego samego istotnego elementu”? 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.  

 
Pytanie 3 
Dotyczy zapisów umowy § 5 ust. 4 podpunkt 5 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący: 
„Wykonawca ponosi wszystkie koszty ewentualnych czynności serwisowych koniecznych do 
zachowania uprawnień z tytułu gwarancji i rękojmi, za wyjątkiem uszkodzeń powstałych z winy 
użytkownika”? 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.  
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Pytanie 4 
Dotyczy wzoru umowy § 5 ust. 6: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący: 
„…, czas naprawy maksymalnie 6 dni roboczych od chwili dostarczenia sprzętu do serwisu (w okresie 
gwarancji kurierem na koszt Wykonawcy), albo maksymalnie 14 dni roboczych w przypadku awarii 
wymagającej sprowadzenia części zamiennych. Gwarancja będzie automatycznie przedłużana, o ile 
przestój będzie trwał dłużej niż 5 dni roboczych”? 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.  

 
Pytanie 5 
Dotyczy wzoru umowy § 6 ust. 1 podpunkt 1: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych odpowiednio z 1% na 0,7%? 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.  

 
Pytanie 6 
Dotyczy wzoru umowy § 6 ust. 1 podpunkt 2: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych odpowiednio z 1% na 0,7%? 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.  

 
Pytanie 7 
Dotyczy wzoru umowy § 6 ust. 1 podpunkt 3: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych odpowiednio z 0,5% na 0,3%? 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 8 
Dotyczy wzoru umowy § 6 ust. 1 podpunkt 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych odpowiednio z 10% na 7%? 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 9 
Dotyczy wzoru umowy § 6 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie dodatkowego ustępu o następującej treści: 
„W przypadku dostarczenia aparatu zastępczego kary nie będą naliczane”? 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
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Pytanie 10 
Dotyczy wzoru umowy § 6 ust. 5 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący: 
„…, Po wcześniejszym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do realizacji należytego wykonania umowy, 
Zamawiającemu przysługuje prawo rozwiązania Umowy bez zachowania terminu wypowiedzenia,  
w przypadku: (…)” ? 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

 
Pytanie 11 
Dotyczy wzoru umowy § 7 ust. 7 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu: 
„…, zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić”? 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

 

 

 

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla 
wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: S.Skrycka 
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